

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34618059

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LANT 5	Data publicare: 05.12.2023 10:16
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 06.12.2023 07:56
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.12.2023 10:25
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.12.2023 07:56
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	LANT ZINCAT *5,5
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LANT 5	Solicitata: 7	Pret estimat: 10,92
Numar de referinta: L5,5	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 10,92
Pret de catalog: 10,92 RON/bucata		Valoare estimata: 76,44
Cod si denumire CPV: 44521200-0 - Lacate si lanturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 76,44
Descriere: LANT ZINCAT *5,5		
TOTAL		Valoare de vanzare: 76,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34618713

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SURUB+DIBLU+POPNI+BURGHUI	Data publicare: 05.12.2023 10:40
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 06.12.2023 07:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.12.2023 12:07
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.12.2023 07:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. SURUB INOX A2 M10X50 + piulita 2. DIBLU MOLIE REGIPS 3. SURUB CAP TORBANT 6X100 + PIULITA M6 4. SURUB INOX M12X60+PIULITA 5. NITURI POP 4X10 6. BURGHUI 4,2 METAL
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SURUB INOX 10X50	Solicitata: 2	Pret estimat: 2,52
Numar de referinta: SI1050	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 2,52
Pret de catalog: 2,52 RON/bucata		Valoare estimata: 5,04
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,04
Descriere: SURUB INOX A2 M10X50 + piulita		
DIBLU REGIPS	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,01
Numar de referinta: DR	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,01
Pret de catalog: 1,01 RON/bucata		Valoare estimata: 20,20
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,20

Descriere: DIBLU MOLIE REGIPS		
SURUB TORBANT 6X100+PIULITA	Solicitata: 200	Pret estimat: 0,75
Numar de referinta: TORB6100	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 0,75
Pret de catalog: 0,75 RON/bucata		Valoare estimata: 150,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 150,00
Descriere: SURUB CAP TORBANT 6X100 + PIULITA M6		
SURUB M12X60	Solicitata: 4	Pret estimat: 2,95
Numar de referinta: SM12X60	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 2,95
Pret de catalog: 2,95 RON/bucata		Valoare estimata: 11,80
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,80
Descriere: SURUB INOX M12X60+PIULITA		
POPNI 4X10	Solicitata: 70	Pret estimat: 0,17
Numar de referinta: NP410	Ofertata: 70	Pret de vanzare: 0,17
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 11,90
Cod si denumire CPV: 44532100-9 - Nituri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,90
Descriere: NITURI POP 4X10		
BURGHII METAL 4,2	Solicitata: 3	Pret estimat: 4,20
Numar de referinta: B4,2	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 4,20
Pret de catalog: 4,20 RON/bucata		Valoare estimata: 12,60
Cod si denumire CPV: 44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,60
Descriere: BURGHII 4,2 METAL		
TOTAL		Valoare de vanzare: 211,54 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34618792

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SILICON ETANSANT	Data publicare: 05.12.2023 10:43
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 06.12.2023 07:59
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.12.2023 12:07
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.12.2023 07:59
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SILICON ETANSARE
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SILICON ETANSANT	Solicitata: 1	Pret estimat: 33,62
Numar de referinta: SE	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 33,62
Pret de catalog: 33,62 RON/bucata		Valoare estimata: 33,62
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,62
Descriere: SILICON ETANSARE		
TOTAL		Valoare de vanzare: 33,62 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34619505

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SPUMA POLIURETANICA	Data publicare: 05.12.2023 11:08
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 06.12.2023 08:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.12.2023 12:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.12.2023 08:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SPUMA POLIURETANICA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SPUMA POLIURETANICA	Solicitata: 1	Pret estimat: 21,01
Numar de referinta: SP	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 21,01
Pret de catalog: 21,01 RON/bucata		Valoare estimata: 21,01
Cod si denumire CPV: 39812500-2 - Agenti de etansare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 21,01
Descriere: SPUMA POLIURETANICA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 21,01 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34619393

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE DIVERSE	Data publicare: 05.12.2023 11:05
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 06.12.2023 08:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 05.12.2023 12:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.12.2023 08:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. PERIE SARMA 2. COLTAR METAL TIP L 3. ELECTROD INOX * 2,5 4. ELECTROZI SUPERTIT 2,5
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PERIE SARMA	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,41
Numar de referinta: PS1	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,41
Pret de catalog: 8,41 RON/bucata		Valoare estimata: 16,82
Cod si denumire CPV: 14522400-0 - Abrazivi naturali (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,82
Descriere: PERIE SARMA		
COLTAR METAL	Solicitata: 29	Pret estimat: 3,36
Numar de referinta: COLT	Ofertata: 29	Pret de vanzare: 3,36
Pret de catalog: 3,36 RON/bucata		Valoare estimata: 97,44
Cod si denumire CPV: 30195800-0 - Carlige sau suporturi de agatat (Rev.2)		Valoare de vanzare: 97,44
Descriere: COLTAR METAL TIP L		

ELECTROD INOX	Solicitata: 0,54	Pret estimat: 109,25
Numar de referinta: EI	Ofertata: 0,54	Pret de vanzare: 109,25
Pret de catalog: 109,25 RON/kg		Valoare estimata: 59,00
Cod si denumire CPV: 31711140-6 - Electrozi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 59,00
Descriere: ELECTROD INOX * 2,5		
ELECTROD 2,5	Solicitata: 0,50	Pret estimat: 25,21
Numar de referinta: ES2,5	Ofertata: 0,50	Pret de vanzare: 25,21
Pret de catalog: 25,21 RON/kg		Valoare estimata: 12,61
Cod si denumire CPV: 31711140-6 - Electrozi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,61
Descriere: ELECTROZI SUPERTIT 2,5		
TOTAL		Valoare de vanzare: 185,86 RON